
UCHWAŁA NR XXVI/16/2016
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/7/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
27 października 2016 r., w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy, z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 446, ze zm. poz. 1579 ), art. 18a ust. 1 i 
art.19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 716, ze zm. poz. 1579), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/7/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 października 
2016 r., w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, określenia zasad ustalania 
i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawki opłaty (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 listopada 2016 r. poz. 4321) dodaje się 
§ 4 w brzmieniu ,,Opłata od posiadania psów, płatna jest do dnia 30 czerwca każdego roku 
za dany rok, a jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca, w ciągu 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: REWHH-OCAIQ-UBQBX-IKDLJ-IBCGC. Podpisany Strona 1




